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LYKYN HELMI 2011 
 
Partiolippukunnat Rantakylän Rämpijät ry ja Noljakan Niemenkiertäjät ry kutsuvat Järvi-
Suomen Partiolaiset ry:n lippukunnat kisaamaan itäisen ja pohjoisen alueen 
kevätmestaruuksista 7.5.2011 Kontiolahden Lykylammelle. 
 
 
KILPAILUN SÄÄNNÖT 
Kilpailussa noudatetaan 1.8.2009 voimaan tulleita Suomen Partiolaisten partiotaitokilpailujen 
sääntöjä ja järjestelyohjeita. 
 
OSALLISTUMISOIKEUS 
Jokainen lippukunta saa lähettää kilpailuun haluamansa määrän vartioita. Kaikilla kisaajilla tulee olla 
vuoden 2011 jäsenmaksu maksettuna. 
 
SARJAJAKO 
Oranssi ja vihreä sarja 
Tyttövartiot kilpailevat oranssissa ja poika- ja sekavartiot vihreässä sarjassa. Kilpailuvartion 
muodostaa viisi (5) 12 – 15 -vuotiasta saman lippukunnan partiolaista. Kilpailuvartion jäsenten 
yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 70 vuotta. 
Seikkalijasarja 
Kilpailuvartiona on 4 – 6 saman lippukunnan seikkailijaa iältään 10 – 13 vuotta. Lisäksi mukana tulee 
olla vähintään 15-vuotias saattaja, joka kulkee vartion mukana koko kilpailun läpi, mutta ei osallistu 
tehtävien suorittamiseen ellei sitä erikseen tehtäväkäskyssä mainita. 
Valkoinen sarja 
Kilpailuvartion muodostaa kolme (3) yli 15-vuotiasta partiolaista. 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailuihin ilmoittaudutaan Polun kautta viimeistään 21.4.2011. Oranssin ja vihreän sarjan vartiot 
ilmoittautuvat vartionjohtajan tiedoilla ja seikkailijavartiot saattajan tai vartionjohtajan tiedoilla. 
Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 26.4.2011 asti kaksinkertaisella osallistumismaksulla. 
Ilmoittautumisesta on käytävä ilmi vartion nimi, lippukunta, sarja sekä vartionjohtajan nimi, osoite, 
puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite. Lisäksi on mainittava vartion majoitus- ja 
ruokailutarve kisaa edeltäväksi, pe – la yöksi sekä mahdolliset ruoka-aineallergiat ja sairaudet.  
 
KILPAILUTEHTÄVÄT JA – REITTI 
Kilpailu on päiväkilpailu ja se sisältää partiotaitoja ja –tietoja testaavia tehtävärasteja.  
 
OSALLISTUMISMAKSU 
Osallistumismaksu on 45 € / vartio ja se laskutetaan lippukunnittain piirin toimesta. 
Osallistumismaksua ei palauteta vartion peruessa ilmoittautumisen, mutta halutessaan lippukunnalla 
on mahdollisuus sijoittaa toinen vartio poisjääneen tilalle. Vartion osallistumismaksuun sisältyy 
kilpailumateriaali, lämmin ateria kilpailun jälkeen sekä peseytymismahdollisuus. 
 
MAJOITTUMINEN 
Tarvittaessa vartio voi yöpyä pe – la välisen yön Alavin kylätalolla. Majoittautumista voi tiedustella 
Heikki Nuutiselta, p.040 037 1682. 
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KISAKIRJE 
Kisakirje lähetetään ilmoittautuneille. Kirje sisältää aikataulut, varusteluettelon, ajo-ohjeen ym. ja se 
lähetetään ensisijaisesti sähköpostitse. Paperinen kisakirje voidaan lähettää erikseen pyydettäessä. 
 
HUOLTAJAT 
Huoltajat ilmoittautuvat vartion ilmoittautumisen yhteydessä Polkuun. Huoltajapaketin hinta on 15 
€ ja se laskutetaan lippukunnittain. Huoltajapaketti sisältää ruokailun ja tutustumisen kisaan. 
 
VUODEN 2010 VOITTAJAT 
Vuoden 2010 itäisen ja pohjoisen alueen kevätkisan voittajat: 
Seikkailijat: Lehmäjengi, Petosen Polunetsijät 
Oranssi: Hattiwatit, Puijon Pakertajat 
Vihreä: öö, Kaavin Kiehiset 
 
LISÄTIETOJA 
Yhteyden otot mielellään sähköpostilla: 
 
Kilpailunjohtaja Johannes Leppävuori 
p.040-7007332 vihannes.leppavuori@gmail.com 
 
Järjestelysihteeri Marja Kyllönen 
marjaok2@gmail.com 
 


